פרטני בכל מקרה לגופו בהתאם לכללי המשפט המינהלי, וכן כי תנאי הסף גורמים

לפגיעה בלתי מידתית בזכות לקיום בכבוד. עוד טענה המערערת כי קריטריון הנכות אינו

בהכרח קשור בקשר ענייני למצוקת דיור, וכי המדיניות שמעוגנת בנוהל התבחינים אף

מנוגדת לסעיף 1א לחוק זכויות הדייר בדיור הציבורי, התשנ"ח-1998 (להלן: חוק הדיור

הציבורי) שעוסק באפשרות ההשגה והערעור על החלטות בנוגע לדיור ציבורי. לצד זאת

טענה המערערת כי סכום ההוצאות שבו חויבה היה גבוה יתר על המידה, וכן העלתה

השגות על קביעתו של בית משפט קמא בפסק הדין שלפיה לא היה מקום לדרישה לפרטים

נוספים שהגישה ואשר במסגרתה ביקשה מהמשרד, בין היתר, מידע בנוגע לתשתית

השופט יחיאל כשר:

אני מסכים.

יחיאל כשר
שופט

הוחלט כאמור בפסק דינו של ממלא מקום הנשיא ע' פוגלמן.

ניתן היום, י' אב תשפ"ד (14 אוגוסט 2024).

יחיאל כשר
שופט

יעל וילנר
שופטת

עוזי פוגלמן
ממלא מקום הנשיא